

Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto Comprensivo di Binasco

Via Virgilio, n. 2 – 20082 BINASCO (MI) – TEL.: 029054162
Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIIC8FE006@pec.istruzione.it Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it

Circolare n. 131

Binasco, 31 gennaio 2024

Ai genitori e ai docenti della classe 1ªA della Scuola Primaria di Moncucco Ai collaboratori scolastici della Scuola Primaria di Moncucco

Oggetto: Assemblea di classe - Colloqui - Classe 1^aA Scuola Primaria di Moncucco - CAMBIO DATA.

Con riferimento alla circ. n. 126 del 19/01/2024, si comunica che l'assemblea di classe e i colloqui della classe 1ªA della Scuola Primaria di Moncucco si terranno martedì 13 febbraio 2024, anziché il 6 febbraio 2024, secondo gli orari già stabiliti dalla circolare predetta.

Quanto sopra, a causa di impegni formativi delle docenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Stefano EMPILLI

(documento firmato digitalmente)